الفضل

ابدی نور: عبدالسمیع خان

PHF 0092 4524 213029

سوموار 17 اپریل 2000ء - 11 محرم 1421 ہجری - 17 شادت 1379 شمس جلد 50-85 نمبر 84

میرپل

حضرت ابن عمرؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم نے فرمایا۔

حسن اور حسین دنیا میں میرے خوشبو دار پھول ہیں۔

(صحیح بخاری کتاب المناقب باب مناقب الحسن و الحسين)

نماز جنازہ حاضر و غائب